
 
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

19.05.2023                                            м. Суми                                            № 17-ОД 

 
 

Про внесення змін до наказу 

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у 

Сумській області від 05.01.2022 

№ 1-ОД   

 

Відповідно до наказу Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області від 02.01.2023 № 1-к «Про перейменування посади» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до наказу Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області від 05.01.2022 № 1-ОД «Про призначення 

уповноваженої особи за організацію використання кваліфікованих електронних 

довірчих послуг у Навчально-методичному центрі професійно-технічної освіти 

у Сумській області». 

2. У пункті 1 вищезазначеного наказу слова «бухгалтера ІІ категорії» 

замінити на слова «провідного бухгалтера».  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 


